ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP HÒA

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày         tháng        năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy với Thường trực HĐND

và lãnh đạo UBND huyện

Kính gửi:

Các cơ quan: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế

hoạch, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện, Trung tâm

Phát triển quỹ đất và Cụm công nghiệp huyện; Trung tâm Văn

hóa Thông tin và Thể thao.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự Hội nghị giao ban Thường trực

Huyện ủy với Thường trực HĐND và lãnh đạo UBND huyện.

Nội dung: Theo Văn bản số 1738-CV/HU ngày 26/3/2024 gửi kèm.

Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, chủ trì;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan như kính gửi;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện

Thời gian: Từ 13 giờ 30 phút, ngày 01/4/2024 .

Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Trụ sở Huyện ủy.

Đề nghị các đại biểu dự họp đầy đủ, đúng thời gian.

Ghi chú:

- Các cơ quan chủ trì (đã được giao nhiệm vụ tại văn bản số 860/UBND-VP

ngày 25/3/2024) chuẩn bị nội dung trình, báo cáo cần xây dựng báo cáo ngắn gọn,

cụ thể kết quả, đánh giá kỹ khó khăn, vướng mắc, trách nhiệm của các cơ quan,

đơn vị liên quan; đề xuất, kiến nghị biện pháp thực hiện trong thời gian tiếp theo;

phô tô tài liệu gửi các đại biểu dự họp, xong trước 09h00 ngày 29/3/2024 (qua

Văn phòng HĐND và UBND huyện).

- Các đại biểu mời dự họp chủ động thời gian theo giấy mời để dự họp đúng

thành phần, thời gian.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quang

		quangnh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T06:53:47+0700

		2024-03-29T07:58:19+0700

		2024-03-29T07:58:39+0700

		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-03-29T07:58:54+0700